Vers 1c taler i *Versio Vulgata* om den salige, som ikke sidder på fordærvsens lærestol.²¹² Udtrykket at sidde på en lærestol betyder at undervise eller at være lærer og underviser.²¹³ Luther retter en kritik af *Versio Vulgata*s læsning: *cathedra pestilentiae*. Ordet *pestilentia* er ikke en ordret oversættelse af den hebræiske tekst, som taler om spottere (*Āl*). Spotterne er dem, som salmisten gennem hele Salmernes Bog anklager for at være falske og føre falsk tale.

²⁰⁷ WA 5, 28, 9-20: 'Impius', qui hebraice 'rascha' dicitur, rectissime apud S. Hilarium is dicitur, qui male de deo sentit. Impietas enim proprie vitium incredulitatis est et corde perpetratur, sed varie et inconstanter est translatum. Tu ergo haec duo semper contraria habeto, fidem dei et impietatem sicut legem dei et consilium hominum. Nam quando de pietate et impietate agimus, non de moribus, sed de opinionibus agimus, hoc est de fontibus morum. Qui enim orthodoxus in deum est, non potest nisi bona facere, bonos mores prestare. Quod si etiam septies in die cadit iustus, toties tamen resurgit. At impii corruunt in malum et non resurgent. Hii, quia increduli sunt, nullum opus bonum faciunt, totum autem quod agunt, pulchra species est, umbra illa Behemoth, qua et se decipiant et simplices alliciant. Igitur pius est, qui ex fide vivit, impius, qui in incredulitate vivit.

²⁰⁸ WA 5, 28, 21: Peccatorem autem iam videre licet. Han argumenterer ikke for, hvorfor det er tilladt (licet). Det konstateres bare.

²⁰⁹ WA 5, 31, 18: Et in via peccatorum non stetit.

²¹⁰ WA 5, 28, 21-27: Peccatorem autem iam videre licet. Hic est exterior homo impii, nam consilium et impium in corde absconditum non videas. Itaque de operibus, moribus, studiis, quae ad extra fiunt, loquitur et hanc viam vocat, quod iam consilium in usum et (ut dicunt) in praxim venerit, et quod intus male sentiunt, foris quoque operentur. Verum haec via, ut dixi, fere speciosior est semper quam piorum via. Nam crassos illos peccatores quisque sine hoc monitorio facile cavet aut saltem cognoscit.

²¹¹ WA 5, 28, 28-30: 'Stetit' pertinaciam signat duramque cervicem, qua erecti excusant se verbis maliciae, facti incorrigibiles in impietate sua, quod pietatem eam existiment. Stare enim tropo sacrorum firmum esse significat.

²¹² WA 5, 32, 1: Et in Cathedra pestilentiae non sedit.

²¹³ WA 5, 28, 35-36: 'Cathedra', 'Sedere in cathedra', est docere, magistrum ac doctorem esse.

De giver med deres falske lære dødbringende gift til sjæle, som tørster efter den rene sandhed.²¹⁴